



Biuletyn Informacyjny Polskiej Misji Katolickiej

13 Października (October), 2024-Memphis, TN

28 Niedziela Zwykła, Rok B, II

<http://www.polskamisjakatolicka.org>



Ks. Jacek Kowal (901) 373-6011

Ks. Mateusz Węgrzyn (901) 373-6011

St. Ann Catholic Church, 6529 Stage Rd, Bartlett, TN

Pieśni na dziś (# Abba Ojciec):

Wejście: Zawitaj Matko różańca #749

Ofiarowanie: Wszystko Tobie oddać #159

Komunia: Zbliżam się w pokorze #164

Dziękczynienie: O milcząca Hostio biała #110

Wyjście: Z dawna Polski Tyś Królową # 751

Czytania na dziś:

I- Czytanie z Księgi Mądrości (Mdr 7, 7-11)

II- Czytanie z Listu do Hebrajczyków (Hbr 4, 12-13)

Psalm: *Nasyć nas, Panie, Twoim miłosierdziem.*

Ewangelia: Według Św. Marka (Mk 10, 17-30)

Intencja dzisiejszej Mszy św.

Dzisiejsza msza św. odprawiona będzie w poniższych intencjach, za dusze ŚP.

1) Piotra Nikodemczuka (14 lat)

2) Tadeusza Tomaszuk (22 lata)

Spraw, prosimy Cię, Panie, aby dusze Twojego sługi Piotra oraz Tadeusza, którego rocznice śmierci dzisiaj obchodzimy, otrzymały przebaczenie i wieczny odpoczynek.

Boże nasz i miłosierny Panie, daj duszom Piotra i Tadeusza miejsce w niebie, błogosławiony pokój i jasność Twojego światła.

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.



„Błogostawieni ubodzy w duchu,
albowiem do nich należy królestwo niebieskie. ...”



Czy można mieć mniej niż nic?

Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek i upadłszy przed Nim na kolana, pytał Go: "Nauczycielu dobry, co mam czynić, aby osiągnąć życie wieczne?" Jezus mu rzekł: "Czemu nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie jest dobry, tylko sam Bóg. Znasz przykazania: «Nie zabijaj, nie cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, nie oszukuj, czcij swego ojca i matkę»". On Mu rzekł: "Nauczycielu, wszystkiego tego przestrzegałem od mojej młodości".

Wtedy Jezus spojrział z miłością na niego i rzekł mu: "Jednego ci brakuje. Idź, sprzedaj wszystko, co masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w niebie. Potem przyjdź i chodź za Mną". Lecz on spochmurniał na te słowa i odszedł zasmucony, miał bowiem wiele posiadłości.

Wówczas Jezus spojrział wokoło i rzekł do swoich uczniów: "Jak trudno jest bogatym wejść do królestwa Bożego". Uczniowie zdumieni się na Jego słowa, lecz Jezus powtórnie rzekł im: "Dzieci, jakże trudno wejść do królestwa Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają ufność. Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne niż bogatemu wejść do królestwa Bożego". A oni tym bardziej się dziwili i mówili między sobą: "Któż więc może się zbawić?" Jezus spojrział na nich i rzekł: "U ludzi to niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga wszystko jest możliwe".

Wtedy Piotr zaczął mówić do Niego: "Oto my opuściliśmy wszystko i poszliśmy za Tobą". Jezus odpowiedział: "Zaprawdę powiadam wam: Nikt nie opuszcza domu, braci, sióstr, matki, ojca, dzieci i pól z powodu Mnie i z powodu Ewangelii, żeby nie otrzymał stokroć więcej teraz, w tym czasie, domów, braci, sióstr, matek, dzieci i pól wśród prześladowań, a życia wiecznego w czasie przyszłym".

Nie wystarczy przestrzegać idealnie Boże przykazania, aby wejść do Nieba. Trzeba nadto być wolnym od wszelkiego przywiązania. Nie można nic posiadać w pełnym tego słowa znaczeniu. Wszystko co mamy, powinniśmy mieć dla innych. Jeśli nawet coś z tego co mamy służy nam samym, to powinno nam służyć dla życia

dla innych. Jakikolwiek przejaw życia, który nie jest w jakiś sposób byciem dla innych, nie jest przejawem życia, ale śmierci. Innymi słowy: jeśli komuś to co ma nie służy do tego, aby kochać jest bardzo biednym człowiekiem – ma mniej niż nic. (o. Mieczysław Łusiak, SJ)

OGŁOSZENIA I NIE TYLKO...



Kącik Finansowy

Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła \$190. Comiesięczna opłata za kościół wynosi \$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!

Następna Msza Św. – 10go listopada

Nasza kolejna comiesięczna msza Św. Odbędzie się 10 go listopada, jak zawsze o godz. 13:30 w kaplicy Św. Faustyny, kościół St. Ann - Bartlett.

Msza Św. – 1go listopada

Nasza tradycyjna 1-szo listopadowa msza św. poświęcona pamięci naszych bliskich zmarłych celebrowana będzie w piątek, dnia 1 listopada o godz. 18: 30 w kaplicy Sw. Faustyny, kościół St. Ann - Bartlett. Poprzez płonący ogień połączymy się z naszymi rodzinami w Polsce. Świeczki będą zapewnione dla każdego, natomiast prosimy o przygotowanie karteczek z wyraźnie napisanym (najlepiej wydrukowanym) imieniem osoby (czy osób), w których intencji świeczkę będziecie zapalać. Wieczny ogień, symbol światłości i pojednania z naszymi najbliższymi będzie nam towarzyszył aż do zakończenia mszy św. Zachęcamy do uczestnictwa!



Modlitwa do Matki Bożej Różańcowej

Maryjo Dziewico, pomóż mi tak ukochać modlitwę różańcową, bym jej nigdy nie zaniedbał, by się stała moją codzienną potrzebą. Niech ta ewangeliczna modlitwa stanie się coraz silniejszą więzią, łączącą mnie z Jezusem i z Tobą, hołdem dziecięcej pobożności i miłości, umocnieniem i zachętą do radosnego i sumiennego wypełniania obowiązków w naśladowaniu Ciebie i Twego Syna.

Spraw, aby rozważanie Tajemnic Waszego życia wprowadzało mnie w duchowe głębie, gdzie rozum, wola i uczucia pozwalają ogarnąć się i przeniknąć sprawami Bożymi. W świetle świętych Tajemnic Różańcowych ukazuj mi Matko powagę życia ziemskiego, które przygotowuje mi los wieczny, więc powinno być godne, czyste i szlachetne.

Przez Tajemnice Różańcowe pouczaj mnie, że cierpienie pokornie przyjęte i ofiarowane Ojcu, przynosi wielkie owoce zbawcze, że przetrwanie z Jezusem na Kalwarii doświadczenia otwiera przede mną blask zmartwychwstania na wieczne szczęście z Nim, tam nie będzie już łez, lecz nieustanne dziękczynienie za łaski, które z cierpienia Bóg wydobyl dla mnie i dla braci moich w Chrystusie. Królowo Różańca świętego, módl się o zbawienie wszystkich ludzi !!! Amen.



*Jak paciorki różańca przesuwiają się chwile ... nasze smutki, radości i troski ...
A Ty Bogu je zanieś, połączone w różaniecŚwięta Panno Maryjo pełna łaski...*

Msze Św. na nadchodzące miesiące 2024/25 roku (w j. polskim)

Listopad	Grudzień	Styczeń
1 - Wszystkich Świętych	8 - Msza Św. (13:30)	12 - Msza Św. (13:30)
10 - Msza Św. (13:30)	25 – Boże Narodzenie	